02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव ॥#एि(557॥00॥/07 रुपये बारह करोड साहठ लाख 

08 - पलामू ब्याप्न योजना के अन्तर्गत अनावर्त्तक व्यय ७॥+.0/४.४६० 

06 - अनुदान 

5 - मुआवजा 

(एशांशि३ 5" 

898 5णजीशा8 : 2/४.५७४५५७७ 756/२ /?८56२५६ (0-२६०८७२२॥४७)(१349) 

(श698।| 5906 : ?2२०03६८ 76६₹२(955) 

240,000,000.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इक्कीस करोड 

(3/॥४० ली ) 

/4/#92८7०07.08५.॥06११७४० 

२9808 4 ० ॥ 457.42.764.॥70 
000 8|।